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Dobrý den, paní ............... . ................., 

v příloze Vám zasílám požadované potvrzení objednávek. 

S přáním hezkého dne,

........ ..........
Specialista zákaznického centra 
Edenred CZ s.r.o.



Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky__________

Objednávka

Odběratel: Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Číslo
objednávky:

OF/1/2018

Datum vystavení 10.01.2018
Dodavatel: Edenred CZ, s.r.o.

Na Poříčí 1076/5,11000 Praha 1

IČ: 24745391 
DIČ:

Název Počet MJ Cena /  MJ Cena celkem

stravenky 1/2018  
provize 1/2018

Celkem

1,00
1,00

250 900,00  
1 821,53

1821,53  

252 721,53 Kč

Při fakturaci uvádějte Číslo naší objednávky. V případě neuvedení čísla objednávky nebude možné 
fakturu proplatit.
Přílohou musí být dodací list a kopie naší objednávky.
U objednávky nad 50 000,- Kč prosím zašlete potvrzení o jejím převzetí nebo Vámi potvrzenou 
objednávku zpět na adresu .................................... Bez tohoto potvrzení je objednávka neplatná.

Vyřizuje: ........................ 
Email: ................................... 
Telefon: ....................


